
A Hetednapi Adventista Egyház Magyar Uniójának információs lapja                                                             2007. március 3.

IX. évfolyam 4. szám 

Krisztussal jjárni, sszolgálva vvárni!

Elkezdõdött az Evangelizáció Éve
A budapesti Finley-sorozat lelki tanulságai

Mark Finley testvér 1989. évi sorozata a
Budapesti Kertészeti Egyetemen új kor-
szakot nyitott a Magyar Unió történetében.
Hazai és külföldi evangelizátorok indultak
el, többnyire Finley testvér „iskoláját”
követve. A nyilvános elõadásoknak ez a for-
mája már évtizedek óta ismeretlen volt Ma-
gyarországon, így mind a tagjaink, mind a
lakosság számára újként hatott. Sokak szá-
mára vonzó volt, hogy az érzékelt szükség-
letekbõl indultunk ki, ami legtöbbször azt
jelentette, hogy egészségnevelési elõadások
elõzték meg a bibliait. A szórólapok postalá-
dázása elég hatékonynak bizonyult ahhoz,
hogy nagy számú hallgatóság elõtt beszél-
hessünk. 

Az eredményt az egyház akkori hely-
zetének fényében kell értékelnünk. A kö-
zösség taglétszáma 1989 végére 3500-ra
csökkent, sok névleges és elöregedett taggal,
így mára már 2000 körüli taglétszámon
lennénk. Természetesen a növekedéshez egy
másik tényezõ is hozzájárult, nevezetesen a
határontúli magyar testvérek bevándorlása,
de a jelenlegi 4650-es taglétszám jelentõ-
sebb részben az evangelizációnak köszön-
hetõ.

1998-ra a közösség összetétele olyan
mértékben átalakult, hogy a hagyományos
befolyási viszonyok jelentõsen átrende-
zõdtek. A Finley utáni generáció, a határon
túlról betelepült magyar testvéreinkkel
együtt, részt vállalt a vezetésben gyülekezeti
és országos szinten egyaránt. Következmé-
nyeként három eltérõ gondolkodású csoport
erõsödött meg, és egy kultúrharc kezdõdött
el, ami mélyen megosztotta a közösséget.
Bár a Finley iskola arató evangelizációja a
személyes kapcsolatokra épít, nem sokat
törõdtünk ezzel, hiszen jöttek elegen a
meghívókra is. Ennek következtében az új
tagok integrációja is problémákat vetett fel.
Sokan kiestek a gyülekezetekbõl, mint
ahogy a 1940-es évek végén lezajlott nagy
növekedési hullám tagjai közül is annak ide-
jén. Ezek a tényezõk együttesen járultak
hozzá az evangelizálás iránti lelkesedés
csökkenéséhez és vele együtt a taglétszám-
növekedés lelassulásához. Jól jött a lehe-
tõség, hogy a mûholdas közvetítések által
olyanok végezhetik az evangelizálást, akik

még hisznek benne, de a személytelenség
még nagyobb visszahatást váltott ki, és a
csalódottság még nagyobb lett. Majd évek
teltek el jelentõsebb evangelizáló sorozatok
nélkül.

Finley testvér újabb sorozata ismét egy
új korszakot nyithat a Magyar Unió életé-
ben. 2007-ben az Evangelizáció Éve jegyé-
ben legalább 15 külföldi evangelizátor által
tartott hosszabb-rövidebb sorozat lesz Ma-
gyarországon, és visszatért a hazai lelkipász-
toraink és gyülekezeteink evangelizálási
kedve is. Az elmúlt héten kapott tûzzel évek-
re lendületet kaphat a misszió, így 2007 feb-
ruárja egy újabb korszak határát jelentheti a
közösségünk életében. 

Ha azonban kaptunk egy újabb esélyt,
akkor vonjuk le az elsõ Finley-s korszak
tanulságait, mielõtt megismételnénk saját
hibáinkat. Remélhetõleg ma már egy olda-
lon állunk: a régi tagok, a Finley-s generáció
tagjai és az egykori határon túliak.

Az evangelizálás egy folyamat, amely
fõként személyes kapcsolatokon és a kis kö-
zösségek baráti kapcsolatain alapul. Krisztus
parancsa szerint kell történnie: (1) tanít-
vánnyá tenni; (2) megkeresztelni; (3) taní-
tani. Ez a modell két dolgot is magában hor-
doz: (a) Bár az aratás, a keresztség egy
fontos mérföldkõ a lelkekért végzett mun-
kában, de ugyanolyan fontos a további
növekedés biztosítása, a folyamatos tanítás,
a lelkigondozás által. (b) Új tagjaink nem a
mennybe lépnek be a keresztség által,
csupán közénk a gyülekezetbe. Különösen,
ha nem az adventista kultúrában nõttek fel,
különbözni fognak tõlünk. Nem gondolkod-
hatunk úgy, hogy a mi
tökéletlenségünket tûrnie
kell az Úrnak, miközben
mi nem tûrhetjük az övé-
két. Hiteles, befogadó kö-
zösségre van szükség,
amely ad teret a növeke-
désre a keresztség után is.

A Finley sorozat utó-
munkája – szorosan értel-
mezve – annak a mintegy
hetven léleknek, akik ezen
a héten döntöttek, az el-
vezetése a keresztségig. De

ennél sokkal többre van szükség. Az elõadá-
sokon részt vevõ mintegy 300 vendég nagy
többsége személyes kapcsolatok által jött el.
Mivel a Budapest Evangelizáció folytatódik
2008 márciusában egy, az ideinél is nagyobb
sorozattal, Shawn Boonstra testvérrel, van
egy évünk a kapcsolatok építésére. Olyan
alkalmakra van szükségünk, amelyeken ke-
resztül megsokszorozzuk barátaink, érdek-
lõdõink számát, hogy minél többen készen
lehessenek az aratásra. Ez minden budapesti
és környéki gyülekezetnek nagy kihívást
jelent, de jó reménységet is ad. Jövõre job-
ban sikerülhet!

Dr. Szilvási András

Mark AA. FFinley eelõadását ttartja. 
(FOOTTÓÓ: BBUUDDAAII MÁÁTTYYÁÁSS)

Az eevangelizációs ssorozat hhallgatósága.
(FOOTTÓÓ: BBUUDDAAII MÁÁTTYYÁÁSS)
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2007. február 3-án, illetve 10-én a Buda-
pest és környéki gyülekezetek Hitéleti
Konferenciával kezdték és fejezték be a
Mark Finley által tartott evangelizációs
sorozatot. 

Február 3-án a Ruttkai színházterem-
ben Dr. Szilvási András, a Magyar Unió
elnöke és Dr. Daniel Duda, a TED
Nevelési Osztályának vezetõje szolgált.
Szilvási András, ApCsel 20:24 alapján
közvetítette Isten üzenetét. „Nem az szá-
mít a szolgálatban, hogy téged szeres-
senek, hanem hogy te szeressed az em-
bereket… Nem egy ügyet szolgálunk,
hanem embereket… Akkor unalmas a
keresztény élet, ha fél szívvel szolgálunk.
Gyõzelemre úgy segíthetünk embereket,
ha meggyógyított gyógyítók vagyunk, ha
már megtapasztaltuk a gyõzelmet.”

Daniel Duda 2Kir 4:1–7 alapján Isten
útjáról tanított, ahogyan az emberi szük-
ségletekrõl gondoskodik. „Odaszentelt
életû hívõk között is jöhetnek olyan

próbák, amikre nem lesz megoldás. Az
Istennel való szoros kapcsolat nem a
problémákat oldja meg, hanem a hozzáál-
lásunkat változtatja meg… Isten azt áldja
meg, amit hozzá viszünk – az üres
edényeinket is… Ha kérünk, ne kérjünk
keveset. Az olaj folyása akkor áll meg,
amikor nincs több üres edény. A mi hitünk
az áldás mércéje.”

Február 10-én az evangelizáció hely-
színén Mark Finley, a Generál Konferen-
cia világevangelizációért felelõs alelnöke

szolgált az ország minden részébõl érke-
zett testvéri közösség elõtt. Az igazi hit
nem a sikerek útját jelenti. Hit által Ábel
meghalt, Énók elragadtatott; Nóénak
maradni kellett, Ábrahámnak költöznie;
egyesek szenvedtek, mások megmenekül-
tek. Az igazi hit nem az áldásokért követi
Istent, hanem önmagáért, a barátságért. 

Kovács-Bíró János, a TED Evange-
lizációs Osztályának vezetõje igehirde-
tésében 1Pt 3:15 alapján a reménység
üzenetének továbbítására bátorította a
közösséget. Jézus a szívünkben elég nagy
ahhoz, hogy kilátsszon. Így van esélye
annak, hogy az üzenetünk megszólítson
embereket.

Mindkét szombaton sokszínû zenei
szolgálat fejezte ki Isten iránti hálánkat,
imádatunkat: a Központi Kórus, a Csepeli
és Práter utcai lánykórus, az Advent Ka-
mara Kórus, az Éjféli Kiáltás Gospel
Kórus, a Gödöllõi Rézfúvósok, Simon
Tibor szólói, az Érdi Kórus, valamint az
ország több körzetébõl érkezõ énekesek
összevont kórusa.

ÕFE

A Transzeurópai Divízió vezetése, felis-
merve a szükségleteket, egy három mo-
dulból álló evangelizátor-képzõ alkalmat
szervezett. Mintegy 80 lelkipásztor és
gyülekezeti tag (Magyarországról 8 lel-
kész) készül arra, hogy alkalmasabb
eszköz legyen Isten kezében evangelizáló
sorozatok tartására. Az elsõ alkalom ta-
valy októberben volt Szlovéniában, míg a
befejezõ, harmadik pedig ez év márciu-
sában lesz Izlandon.

A második képzési szakasznak a
Budapest-Terézvárosi gyülekezet adott
otthont, február 4–10. között. Mark A.
Finley testvér mellett, a képzés elõadói
voltak: Michael Pearson testvér, a New-
boldi Egyetem rektor-helyettese, Michael
Hamilton testvér, a TED Szombatiskolai
és Kiadói osztályának vezetõje, valamint
a képzés fõszervezõje, Kovács-Bíró János
testvér, a TED Evangelizálás, Gyüleke-
zetalapítás és Gyülekezetmegújítás osztá-
lyának vezetõje.

Az esténkénti elõadások nagyon gya-
korlativá tették a képzést, hiszen Finley
testvér folyamatosan elemezte, hogy mit,
miért és hogyan tesz az elõadásain. 

Megkérdeztük a képzés magyar részt-
vevõit, hogy miként értékelik ezt a kez-
deményezést, és milyen tapasztalatokat
szereztek az eddigi alkalmak során: 

A képzés rendkívül jó, hasznos és bá-
torító az evangelizációs munkához. Egy-
házunk legtapasztaltabb evangelizátorai,
Isten Lelkétõl felkent szolgái tanítanak
bennünket és mondják el tapasztalataikat.
Hálás vagyok Istennek, hogy a képzésben
részt vehetek. Célom, hogy a tanultak
hasznosítása által még alkalmasabb esz-
köz lehessek Isten kezében, akin keresztül
„ingyenvalóvá” és elérhetõvé teheti az
evangéliumot minden keresõ ember szá-
mára. (Bicskei Róbert)

Rám a legnagyobb hatással Mark Fin-
ley személyisége volt. Igazi profi, akit
meggyõzõdésem, hogy Isten Lelke rend-
kívüli módon vezet. A nehéz bibliai
tanításokat is úgy mondja el, hogy az
emberek pontosan tudják, mit kell ten-
niük. Ez arra hívja fel a figyelmemet,
hogy igazi szertettel bármit el lehet mon-
dani a világnak, anélkül hogy idõ elõtt
mártírrá válnánk. (Kalocsai Tamás)

A képzések, evangelizációs alkalmak,
kiértékelések, párbeszédek, nemzetközi
tapasztalatok együtt adják az értékét en-
nek a programnak. Persze mindez annyit
ér, amennyit hasznosítunk belõle. Úgy lá-
tom, ha saját egyéniségünkhöz, körülmé-
nyeinkhez igazítjuk a tanult dolgokat
eredményesebb lesz evangelizációs szol-
gálatunk. (Kis István)

Olyanoktól tanulhatunk, akik számára
az evangelizálás a mindennapok szolgá-
latát jelenti. Több éves munka van azok-
ban a tapasztalatokban amiket átadnak.
Ha ezeket be tudjuk építeni munkánkba
elkerülhetjük azokat a buktatókat, amiken
õk is biztosan keresztülmentek, ösztönös-
ség helyett tudatosan építhetjük fel prog-
ramjainkat, ügyelve a részletekre. Egyút-
tal érezhetjük annak a sikernek az ízét,
amit egy körültekintõen, tudatosan és
következetesen felépített program jelent.
(Simon Zsolt)

Finley testvér elõadásai és képzése
késztetés volt mindannyiunk számára,
hogy imádsággal végezzük munkánkat,
válaszoljunk a körülöttünk élõk szükség-
leteire, és tegyük a gyülekezet céljává a
lélekmentést. Fedezzük fel a kiscsoportos
közösségi élet áldásait önmagunk és azok
számára, akiket az Úrhoz akarunk vezetni.
„Szeressük az embereket” ezzel a töré-
keny (fileo) emberi szeretettel, mert ha
elindulsz és munkálkodsz a barátaid meg-
mentésén, Jézus megajándékoz a szeretet
(agape) isteni mértékével. Jó dolog azt
tapasztalni hogy a budapesti gyülekezetek
cselekvésbe lendülnek. (Henter Barna)

Dr. Szilvási András

Mozgásban az Evangelizálás
Evangelizátor-kképzés aa TTranszeurópai DDivízióban

Hitéleti Konferenciák Budapesten

Dr. DDaniel DDuda éés
fordítója, HHorváth PPéter.
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Mark Finley, a Generál Konferencia egyik
alelnöke, majd két évtized után ismét a
Dunamelléki Egyházterületen evange-
lizált 2007. február 4–10-ig Budapesten, a
Ruttkai Éva Színházban, hét napon ke-
resztül minden este két elõadást tartott. A

vetítettképes elõadásokra nagy volt az ér-
deklõdés, és mivel a terem befogadóké-
pessége öt- és hatszáz fõ közé tehetõ,
ezért az öt órakor kezdõdõ programon
elõfordult, hogy ki kellett írni: „a terem
megtelt, szeretettel várjuk vendégeinket a
hét órakor kezdõdõ elõadásra”. 

Mivel a terem a fõvárosi Nyugati pá-
lyaudvar mellett helyezkedik el, ezért a
vidékrõl érkezõ vendégek a vonatközle-
kedést is ki tudták használni. Mark Finley

a magyar kultúra iránt is nyitottságot
tanúsított, így a széksorokban ülõk a
szívükbe zárták õt. Két típusú hallgató
jelent meg az elõadásokon, az egyik, aki
már korábban hallotta a híres adventista
lelkész-szónokot, és a másik, aki még

nem. A résztvevõk közül
nyilatkozók elmondták,
hogy lelkileg megerõsöd-
tek Mark Finley elõadá-
saitól, aki igazán otthono-
san érezte magát hazánk-
ban. 

A Magyar Televízió is
készített egy ötperces ri-
port-összeállítást az ese-
ményrõl a Sokszínû vallás
címû mûsora részére,
amelyben megszólalt az
érintett, Mark Finley is. 

A Dunamelléki Egy-
házterület komolyan fel-

készült a sorozatra, és a több mint egy
tucat gyülekezet aktívan kivette részét a
munkából. Mindenki tudta, hogy mi a
feladata, hiszen korábban felosztottuk a
teendõket a gyülekezetek és a csoportok
között. A teremdiakóniától a regisztráción
keresztül, a stúdiófelvételek készítéséig
mindenki tudta, hogy mit bíztak rá, és
miért felelõs. A hét folyamán többször is
kiosztottunk döntési kártyát, amelyen a
vendégek jelezhették keresztségi szándé-

kukat, vagy egyéb elkötelezettségüket
Krisztus iránt. Az összegyûjtött nevek
alapján az érintett gyülekezetek lelkészei
és presbiterei látogatási listát készítettek a
vendégekrõl. Csodálatos volt látni és ta-
pasztalni, hogy milyen egységben végez-
ték szolgálatukat a budapesti gyülekeze-
tek és lelkészek. A lelkészekkel azóta már
kétszer is találkozott a DET vezetõsége,
hogy információt kérjen a látogatásokról
és az elkezdett keresztségi felkészülé-
sekrõl. Természetes, hogy nagyságrenddel
több jelzés érkezett a vendégek részérõl,
mint amennyien a bibliai tanulmányokat
folytatják. Megközelítõen 450 olyan re-
gisztrált személyrõl rendelkezünk adattal,
akik valamilyen formában a területtel
kapcsolatot építettek ki. 

Mark Finley testvér evangelizációja
végén keresztségi istentiszteletet tartot-
tunk a Budapest-Terézvárosi Gyülekezet-
ben, amely zsúfolásig megtelt. Hat testvér
szövetségkötését tekinthettük meg, ami-
kor Mark Finley és Simon István – aki
segítõ lelkésze volt az evangelizátornak –
a hitük vallomása alapján megkeresz-
telték a sorozat „elsõ zsengéit”. Mark Fin-
ley testvér ismét felrázott bennünket ma-
gyarokat, és valószínûleg még hosszú
évekig a hatása alatt leszünk annak, amit
a Szentlélek tett közöttünk Budapesten.

TIT

Február 10-én, a Ruttkai Éva Színházban,
a Mark Finley evangelizáció színhelyén
került megrendezésre az Országos Kórus-
találkozó. Elõzõleg a békéscsabai kórus-
találkozón tapasztaltuk meg a közös
együtténeklés örömét, amikor egy közel
száztagú összevont kórussal dicsõítettük
Istent.

A testvérek szerették volna, ha hason-
ló élményben lehetne részünk ezen a
szombaton is, és a Tiszavidéki Egyesített
Kórus kezdeményezéséhez sorban csatla-
koztak más kórusok is: a Dunamelléki
Egyházterületrõl a Reménység Kórus
(Balatonfüred, Keszthely, Nemesvámos,
Veszprém körzet)  Pintér József karnagy
vezetésével, az Advent Kamarakórus Vik-
tor Zsuzsa karnagy vezetésével, a Buda-
pest-Terézvárosi Gyülekezet Kórusa Deb-
renti Enikõ, Filep Hajnalka és Borbáth
Melinda vezetésével, a Központi Kórus
Nagy Imre karnagy vezetésével, az Érdi
Gyülekezet Kórusa Szabó Ervin karnagy

vezetésével, és az Éjféli Kiálltás Gospel
Kórus Árvai Dániel karnagy vezetésével. 

A délelõtti istentiszteletek alkalmával
az egyes kórusok elõadásában hangzottak
el szolgálatok. Délután pedig sor került az
Országos Egyesített Kórus elsõ fellépé-
sére, amikor mintegy 270 kórustag éne-
kelt és dicsõítette Istent a gyülekezettel
együtt. Úgy érez-
zük, hogy a közös
énekek, a közös
munka sokkal kö-
zelebb hozott ben-
nünket egymáshoz,
mint az elmúlt idõ-
szakban bármikor.
Újra megtapasztal-
tuk, hogy Isten di-
csõítése szép és fe-
lelõsségteljes szol-
gálat. Sok kórus
2–3 hetes, extra
próbákkal, kemény

munkával tanulta meg a közös és az
egyéni kórusmûveket. És azért, hogy ezen
az alkalmon részt vegyenek, voltak, akik
hajnali 4-kor keltek, és több mint 240 km-
t utaztak, hogy a reggel 8-kor kezdõdõ
közös próbán ott tudjanak lenni. 

Összességében elmondható, hogy a
nehézségek és áldozatok ellenére, olyan
áldásban volt részünk, amelyre sokáig
emlékezni fognak a kórustagok, kar-
nagyok, a gyülekezetek és vendégeink.

Nagy Imre, Zenei MCs

Mark Finley ismét Magyarországon evangelizált

Országos Kórustalálkozó Budapesten

A FFiley-pprogram „„elsõ zzsengéiként” hhat kkeresztelendõ
kötött sszövetséget KKrisztussal. ((FOOTTÓÓ: BBUUDDAAII MÁÁTTYYÁÁSS)

Az OOrszágos EEgyesített KKórus sszolgálata. 
(FOOTTÓÓ: SSZZIILLVVÁÁSSII ANNNNAA)
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VISSZATÉRÉS A RÓMAI EGYHÁZBA?
Az Anglikán és a Római Katolikus Egy-
ház újraegyesítésének javaslata került
napvilágra az elmúlt napokban. A 42
oldalas indítványt a két egyház által
delegált közös bizottság fogalmazta meg,
és annak tartalmával mindkét fél vezetõ
püspökei egyetértenek. 

A kezdeményezés célja, hogy a két
egyházat a római pápa vezetése alatt újra-
egyesítsék. A közlemény szerint vannak
még tisztázandó pontok, történelmi vita-
pontok és liberális kérdések, amelyeket
tisztázni kell, ám a Katolikus Egyház már
máskor is megmutatta rugalmasságát, pl.
amikor nõs papok tucatjait vette fel lel-
készi állományba az Anglikán Egyházból,
amint azok nem feszegették tovább a nõk
felszentelésének kérdését. 

Az Anglikán Egyház még arra is haj-
landó, hogy új Anglikán Hitvallást hozzon
létre (a régi 1571-óta van érvényben),
amely nem hangsúlyozza a különbözõ-
ségeket, hogy általa lehetõvé váljon az
újraegyesülés. 

Bár a 16. században az angliai egy-
házrész elhatárolódott a római püspök (a
pápa) elsõségétõl, azonban úgy tûnik,
hogy mára ez sem jelent problémát.

Megjegyzés: Az anglikán egyház, az ang-
liai reformáció nyomán kialakult nemzeti
egyház, amely akkor jött létre, amikor
VII. Kelemen pápa nem volt hajlandó
elválasztani VIII. Henriket feleségétõl,
Aragóniai Katalintól. Ekkor a király tá-
mogatni kezdte hazájában a reformációt,

megszakította a kapcsolatot a pápasággal,
és 1534-ben parlamenti határozattal ön-
magát nyilvánította az anglikán egyház
fejévé, ezzel megalapítva a Church of
England-ot. 

Gyetvai Gellért/Ruth Glendhill 
cikke nyomán/Times

  

NÉPSZERÛ TÉVÉCSATORNA
A második legnézettebb keresztény
televíziós csatorna lett a helyi adók között
(több mint 200 km-es vételkörzetben) a
Blue Mountain Television nevû adventista
tévéállomás. Az adást a helyi gyülekezet
padlásszobájában kezdték 17 évvel eze-
lõtt, mára pedig a nemzeti média felmé-
rése szerint ott van a vezetõ keresztény
csatornák között, saját stúdióval, színvo-
nalas eszközökkel. 

Gyetvai Gellért/ANN

  

KÖZÖS IMA A CSAPÁS VÉGÉÉRT
Ausztrália több mint 400 gyülekezete
forrt össze imában február 17-én ország-
szerte, hogy együtt könyörögjön az immár
folyamatossá váló, példátlan szárazság
végéért, amely tavaly augusztus óta sújtja
az országot. A meteorológusok szerint az
eddigi rekordok folyamatosan dõltek
meg, és a súlyos helyzetnek még nincs
vége. 

Az ötlet, hogy egy idõben imádkoz-
zanak a csapás elmúlásáért, a gyülekeze-
tek tagjaitól származik. Miután az ausztrál
unióbizottság jóváhagyta a kezdeménye-
zést, az egész országra kiterjesztették az
imát.

Gyetvai Gellért/ANN

Kitekintõ

Erdei Józsefné
sz.: Bélteki Róza

1932–2006

Még fel sem száradtak a könnyek, midõn
utolsó útjára kísértük Erdei József test-
vérünket, és 2007. január 10-én ismét ott
álltunk a fehérgyarmati temetõ ravatalo-
zójánál. Mély fájdalommal, összetört szív-
vel vettünk búcsút Erdei Józsefné született
Bélteki Róza testvérnõnktõl.

Rózsika néni 1932. január 8-án született
Csengerben. Édesanyja a Hetednapi Adven-
tista Egyház tagja volt. Így már gyermekko-
rában megismerhette az advent hitet és
reménységet. 

1946-ban keresztség által is megerõ-
sítette döntését Krisztus mellett. Kereszt-
sége után lelkes tagjává vált a csengeri
közösségnek. 

1952-ben kötött házasságot Erdei Jó-
zseffel. Férjével Fehérgyarmatra költözött.
Házasságukból egy leány gyermek született.
Rózsika néni már kezdettõl aktívan szolgál-
ta a gyülekezetet. Mindig, szinte minden
szolgálatban lehetett számítani rá. Így vált a
közösség oszlopos tagjává. Több éven
keresztül volt a fehérgyarmati gyülekezet
vezetõje illetve pénztárosa. Önzetlen segí-
tõkészségét, szeretetét megtapasztalhatták a
barátok ismerõsök. Élete utolsó éveiben,
amikor õ, illetve õk szorultak segítségre,
Rózsika néni örömteli arccal, boldogságtól
könynyes szemmel beszélt azokról az áldá-
sokról, amelyeket Isten a szomszédokon,
közeli és távoli barátokon, ismerõsökön, a
gyülekezet tagjain keresztül nyújtott szá-
mukra. 

Az idõs korral járó betegségek folyama-
tosan emésztették fel erejét, mégis hûséggel
ápolta szintén idõs férjét, akit 2006. õszén
veszített el. Férje halála után, mivel már
képtelen volt ellátni magát, elõbb a gyulai
majd a tasi adventista szeretetotthon lakója
volt. Súlyos betegség következtében 2006.
szilveszter éjszakáján hunyt el. Halálával
óriási veszteség érte gyülekezetünket.

A ravatalnál és a sírnál Várhelyi Zoltán
körzeti lelkész tolmácsolta Isten vigasztaló
Igéjét a gyászoló család, a rokonok, ismerõ-
sök és a körzet gyülekezeteibõl megjelent
testvérek felé.

V. Z.

Búcsúzunk...

Az Almássy téren szombatonként 17h-kor a Lelki egészségünk alapkérdései című
sorozattal folytatódnak Mark Finley lelkész hasonló témákkal elkezdett előadá-
sai, fiatalok számára. Ízelítőül a legközelebbi előadások címei:

Március 3.: Ki vagyok én? – Ki mondja meg, hogy ki vagyok én?
Előadó: Horváth Péter lelkész, mentálhigiénés hallgató
Március 10.: Égni kiégés nélkül – felfokozott élettempó
Előadó: Fenyvesi Péter lelkész, pasztorál-pszichológus
Március 17.: Mától drágább lesz az emberélet – önértékelési stratégiák
Előadó: dr. Szilvási András lelkész, teológiai tanár

Várunk minden fiatalt, és kérjük, hozzátok el barátaitokat is!
A szervezők

Az Újpesti Gyülekezet KÖNYVTÁBORT szervez Kistarcsán és környékén 2007. március 28. és április 5. között. 

Szálláshely: Mogyoród, Szilas utca 2., a HÉV megállóval szemben. Egyeztetés alapján egy-egy napra vagy töredékes idõszakra is várunk 

jelentkezõket. A jelentkezõk számára részletes programtervet küldünk még a táborkezdés elõtt. Az utazás költségét megtérítjük. 

Jelentkezés Szigeti Áginál telefonon: 70/248–3995, vagy e-mailben: szigeti21@freemail.hu


